РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16 ноября 2017 года № 953
ст.Гиагинская
О внесении изменений в распоряжение главы МО «Гиагинский район»    от 19 марта 2015 года № 213 «О создании комиссии для координации деятельности, направленной на снижение неформальной занятости на территории МО «Гиагинский район»

В связи с кадровыми перестановками в администрации МО «Гиагинский район»:

1. Внести в распоряжения главы МО «Гиагинский район» от 19 марта 2015 года № 213 «О создании комиссии для координации деятельности, направленной на снижение неформальной занятости на территории МО «Гиагинский район», следующие изменения:

1) в наименование слово «комиссия», заменить словами «рабочая группа»,

2) состав рабочей группы изложить в новой редакции:

Председатель рабочей группы — заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию;

Заместитель председателя рабочей группы — руководитель отдела экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район»;

Секретарь рабочей группы — ведущий специалист отдела ФК, спорту и делам молодежи администрации МО «Гиагинский район»;

Члены рабочей группы:

- председатель Совета Народных Депутатов МО «Гиагинский райо» (по согласованию);

- руководитель отдела правового обеспечения администрации МО «Гиагинский район»;

- глава МО «Гиагинское сельское поселение» (по согласованию);

- глава МО «Келермесское сельское поселение» (по согласованию);

- глава МО «Айрюмовское сельское поселение» (по согласованию);

- глава МО «Дондуковское сельское поселение» (по согласованию);

- глава МО «Сергиевское сельское поселение» (по согласованию);

- старший помощник прокурора Гиагинского района (по согласованию);

- первый заместитель МИ ФНС РФ №2 по РА (по согласованию);

- заместитель директора ГУ «Центр занятости населения Гиагинского района» (по согласованию);

- начальник управления ПФР в Гиагинском районе по РА (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию.

Глава  МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов

_102861488.doc
[image: image1.png]